
ZARZĄDZENIE Nr 8/2009 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
na terenie Powiatu Nowodworskiego. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 i ust. 7 lit. a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2008r. Nr 115, poz. 728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych 
na terenie Powiatu Nowodworskiego w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zarzą-
dzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Starosta Nowodworski: 
mgr Krzysztof Kapusta 

 
 
 
 

Załącznik 
do zarządzenia nr 8/2009 

Starosty Nowodworskiego 
z dnia 5 lutego 2009r.  

 
Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej: 

 
Lp. Nazwa i adres placówki opiekuńczo-wychowawczej Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej w 2009r. 

1. Rodzinny Dom Dziecka 
Głusk 13, 05-155 Leoncin 

1914,94zł 

2. Rodzinny Dom Dziecka 
Cegielnia Kosewo 8, 05-180 Pomiechówek 

1757,42zł 

Starosta Nowodworski: 
mgr Krzysztof Kapusta 

 
 

 
 
 


